

[illegible]

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書 (施設整備室)			
工 事 件 名	市立若江中学校4棟屋上防水工事		
工 事 場 所	東大阪市若江南町5-1-10		
完 成 期 限		所 要 日 数	83 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			17,320,000				
II 消費税等相当額		一式			1,732,000	工事価格×10%			
総 合 計					19,052,000				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.屋上防水		一式			13,415,430					
a-2.撤去		一式			1,016,494					
合 計					14,431,924					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			26,500					
b-2 諸経費		一式			2,869,798					
合 計					2,896,298					
C 素材価格		一式			-8,222					
合 計					-8,222					
総 計					17,320,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			0					
小 計					0					
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			8,900	A1012	8.0	15.24	73	8900.16
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			17,600	A1013	8.0	2200.2	1	17601.6
小 計					26,500					
計					26,500					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			2,869,798					
計					2,869,798					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	0.23	t	35,750	-8,222	B				
合 計					-8,222					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
A 直接工事費										
a-1.屋上防水		一式			13,415,430	※小計	12,030,270			
a-2.撤去		一式			1,016,494	※小計	248,710	※10小計	6,660	
計					14,431,924	※合計	12,278,980	※10合計	6,660	

14,431,924

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-1.屋上防水改修										
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠600(H:12m未満) 賃料	一式			13,400	A1115	26.3	8.81	58	13438.77
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠600(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			49,500	A1116	26.3	1880.72	1	49462.94
安全手摺 枠組足場用	賃料	一式			1,320	A1127	6.0	3.79	58	1318.92
安全手摺 枠組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,750	A1128	6.0	457.7	1	2746.2
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			3,180	A1350	43.8	1.25	58	3175.5
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			26,500	A1351	43.8	604.91	1	26495.06
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			1,100	A1356	7.2	2.63	58	1098.29
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			5,290	A1357	7.2	734.19	1	5286.17
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			188,000	A1370	959	196	1	187964
トラッククレーン 4.9t	吊オペ付 損料+運転+燃料込み	一式			146,000	A1373	1	36500	4	146000
下地清掃クレーン	高圧洗浄(7～8N/mm2)共	187	m ²	330	61,710	A1992	※			
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場)	208	m ²	6,670	1,387,360	A1921	※			
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-F2接着工法 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし(立上り)	187	m ²	5,870	1,097,690	A1923	※			
塩ビ被覆鋼板	I型 W50	318	m	1,470	467,460	A1924	※			
改修ドレン	横型 φ100	9	ヶ所	30,400	273,600	A1931	※			
改修ドレン	縦型 φ100	4	ヶ所	16,500	66,000	A1933	※			

3,790,860

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数 単価	日数・式	計	
ステンレス脱気筒		10	ヶ所	10,900	109,000	A1935	※			
アルミ水切金物	田島ルーフィング(株)VTトップ同等品以上	132	m	4,320	570,240	A	※			
塩ビ押え金物	田島ルーフィング(株)VTライン同等品以上	132	m	1,480	195,360	A	※			
端部アルミ押エ金物	田島ルーフィング(株)VTトリッパー同等品以上	162	m	3,280	531,360	A	※			
室外機(床置き)ジャッキアップ	養生マット新設共	1	ヶ所	2,800	2,800	A	※			
アクリル系塗膜防水	東亜合成(株)アロンQD防錆コート同等品以上	1185	m ²	4,640	5,498,400	A	※			
ルーフデッキ嵌合部処理	テープ・クロス処理	1185	m ²	960	1,137,600	A	※			
ボルトキャップ付替え	シーリング共	一式			415,000	A	※			
棟包み	W=740 カラーガルバリウム鋼板t0.8 下地共	28.0	m	16,000	448,000	A				
エプロン面戸	H=170	56.0	m	4,000	224,000	A				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	397	m	490	194,530	A1965	※			
アルミプレート目隠し用	PL-3mmストップバー共	5.9	m ²	46,800	276,120	A3187				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	55.4	m	400	22,160	A1964	※			
小 計					13,415,430	※小計	12,030,270			

9,624,570

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	5,520	1,656	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.3	(m3)	17,100	5,130	A4846	※10			
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,980	798	A4862				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4864	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.23	(t)	8,570	1,971	A4974				
小 計					1,016,494	※10小計	6,660			

11,085